2009 年 01 月 21 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本社所在地            東京都渋谷区渋谷 3-12-22

     TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社の nnnnFFFFlavorlavorlavorlavor    CorpCorpCorpCorp....（エヌフレーバー、韓国 ソウル市）は、自社で開発したオンラインゲーム「「「「Street Street Street Street

GearsGearsGearsGears」」」」（ストリート・ギアーズ）の日本語版サービス提供に関し、現地パートナーとして当社連結子会社の GalaGalaGalaGala    Japan IncJapan IncJapan IncJapan Inc.

（ ガー ラジ ャ パン、 東京  渋 谷区） と ラ イセンス 契約 を締 結し 、オ ン ラ インゲ ーム ポー タル サ イ ト「 gPotato.jp 」

（http://gpotato.jp）内で 2009 年 1 月 20 日よりオープンβサービスを開始しましたので下記の通りお知らせ致します。

記

１．１．１．１．Street GearsStreet GearsStreet GearsStreet Gears の概要の概要の概要の概要

「「「「Street GearsStreet GearsStreet GearsStreet Gears」」」」は当社連結子会社のｎｎｎｎFlavorFlavorFlavorFlavor    Corp.Corp.Corp.Corp.（韓国）によって開発された MMORPG（Massively Multiplayer

Online Role Playing Game）成長型のインラインスケートレーシングゲームです。

ストリート（MMO ロビー）で繰り広げられる様々なクエストをクリアしながら華麗なトリックを身につけ、成長させていくことが

できます。 他のユーザーとのレースを楽しんだり、アバターアイテムでファッションを楽しんだり、ストリートで会話を楽しん

だりと、ユーザー同士のコミュニケーションをメインとしてシステムを構築し、遊び方は自由自在となっております。

欧州では既にドイツ語版・フランス語版が商業化されております。日本でのクローズドβサービス参加ユーザーからは安

定したサーバーとサービスに定評がありました。今後もユーザーの声を参考にしながら商業化に向け取り組んでまいりま

す。

＜今後の取り組み＞

当社グループといたしましては、今後も優良なゲームを提供し、またグローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予

定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

日本日本日本日本におけるオンライにおけるオンライにおけるオンライにおけるオンラインンンンゲーム「ゲーム「ゲーム「ゲーム「Street GearsStreet GearsStreet GearsStreet Gears」（ストリート・ギアーズ」（ストリート・ギアーズ」（ストリート・ギアーズ」（ストリート・ギアーズ））））

オープンオープンオープンオープンββββ版サービス提供版サービス提供版サービス提供版サービス提供に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ